[image: image1.png]e

(s

教办高〔2017〕217号
河南省教育厅办公室
关于继续实施重点项目建设进展情况

季报制度的通知

各有关高等学校：

为进一步加强过程管理，推进我省“中西部高校基础能力建设工程”、省部共建和“优势特色学科建设工程”等项目建设，我厅决定继续实施重点项目建设进展情况季报制度。现将有关要求通知如下:

一、“中西部高校基础能力建设工程”二期建设项目。请河南大学、河南科技大学、河南工业大学、河南中医药大学、新乡医学院、郑州航空工业管理学院、河南科技学院认真填写并报送《“中西部高校基础能力建设工程”二期建设项目建设进展情况季报表》（见附件1）。
二、省部共建项目。请河南农业大学、河南师范大学、河南科技大学、河南理工大学、河南工业大学、华北水利水电大学、河南中医药大学、郑州轻工业学院认真填写并报送《省部（局）共建高校建设进展情况季报表》（见附件2）。

三、“优势特色学科建设工程”一期建设项目。请郑州大学、河南大学、河南农业大学、河南师范大学、河南科技大学、河南理工大学、河南工业大学、河南财经政法大学、华北水利水电大学、河南中医药大学、郑州轻工业学院、信阳师范学院、新乡医学院、郑州航空工业管理学院、中原工学院、河南科技学院、洛阳师范学院按学科认真填写并报送《“优势特色学科建设工程”一期建设项目建设进展情况季报表》（见附件3）。其中，单笔支出超过50万元的子项目以及单价超过50万元的大型仪器设备购置均需逐条列出。

四、各重点项目建设高校应按不同项目类别认真填写相应的季报表，要求内容真实准确，语言精炼，并分别于4月10日、7月5日、10月10日、1月5日前将上一季度季报表电子版发送至指定邮箱。

联系人：卢兴光，联系电话：0371-69691868

电子邮箱：luxg74@126.com
附件：1.“中西部高校基础能力建设工程”二期建设项目建设进展情况季报表

2.省部（局）共建高校建设进展情况季报表

3.“优势特色学科建设工程”一期建设项目建设进展情况季报表
2017年4月5日

附件1

“中西部高校基础能力建设工程”二期建设项目建设进展情况季报表

（          年第   季度）

填报学校：                      联系人：                电话：                电子邮箱：

	年度建设目标
	年度建设经费到位情况（万元）
	本季度硬件建设情况
	硬件项目名称
	建设进展
	本季度经费支出（万元）

	国家财政经费
	省财政经费
	学校自筹经费

	国家财政经费
	省财政经费
	学校自筹经费

	1、

	2、

	……

	本季度软件建设情况
	要求语言简洁凝炼、内容真实准确：

	本季度项目建设过程中需要说明的问题：

附件2
省部（局）共建高校建设进展情况季报表

（        年第   季度）

填报学校：                      联系人：             电话：               电子邮箱：

	本季度建设情况（主要进展）

	1、

	2、

	3、

	本季度建设过程中需要说明的问题：

附件3
“优势特色学科建设工程”一期建设项目建设进展情况季报表

（        年第   季度）

填报学校：           学科名称：               联系人：          电话：            电子邮箱：

	年度建设关键目标
	年度建设计划支出经费（万元）
	本季度建设情况
	本季度经费支出（万元）
	本年度截止本季度累计支出（万元）

	省财政专项经费
	学校自筹经费

	省财政专项经费
	学校自筹经费
	省财政专项经费
	学校自筹经费

	1、人才培养、引进方面：

	2、资源建设方面：

	3、科学研究方面：

	4、社会贡献方面：

	本季度单笔支出超过50万元的子项目以及单价超过50万元的大型仪器设备购置情况
	1、子项目名称及经费支出：项目1（经费）；项目2（经费）；……

	2、设备名称及价值：设备1（价值）；设备2（价值）；……

	本季度项目建设过程中需要说明的问题：

  河南省教育厅办公室                2017年4月6日印发
河南省教育厅办公室文件

PAGE
— 2 —